
 

 

 I   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA   
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251  
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 
 
 
 

Data e prot. vedi segnature 
 All’Albo online /Atti  

Al Sito Web della Scuola 

 

OGGETTO: Nomina per l’incarico di supporto organizzativo e gestionale relativa l’attuazione del Progetto        
FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI CUNEO 

EUPRAXIA, spirito del benessere! 

Bando Nuova Didattica 2020 

 Benessere a scuola - Relazione Comunità-Scuola 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA    la proposta progettuale presentata da codesta istituzione Programma: Bando Nuova Didattica 2020 - Benessere a scuola - 

Relazione Comunità-Scuola - Richiesta:35752 - (2020.0707) - PROGETTO EUPRAXIA, spirito del benessere! 

VISTA la comunicazione Fondazione CRC   del 20 aprile 2020, assegnazione ed erogazione 
somma di euro 12.000,00 quale contributo straordinario, per il - PROGETTO EUPRAXIA, spirito del benessere! -  in rete con 
IC NEIVE – IC Bossolasco Murazzano nell’ambito del Bando Nuova Didattica 2020 - Linea Benessere a Scuola 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di Istituto in data 18/12/2019 con delibera n.46;  
VISTO il proprio Prot. n. 2398 del 28/04/2020 DECRETO DI ASSUNZIONE Bilancio - Bando Nuova Didattica 2020 - Benessere a 

scuola - Relazione Comunità-Scuola - PROGETTO EUPRAXIA, spirito del benessere ! 

RILEVATA la necessità di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione economica del progetto in oggetto; 

CONSIDERATO il ruolo apicale del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi; 

DISPONE 

L’incarico di supporto contabile e gestionale alla attuazione del Progetto FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI CUNEO 

PROGETTO EUPRAXIA, spirito del benessere! 
Bando Nuova Didattica 2020 

 Benessere a scuola - Relazione Comunità-Scuola 
 
al DSGA Sig.ra Monica Giaccardi che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica per l’a. s. 2020/2021. 
 
L’incarico prevede un compenso aggiuntivo, così come definito nel Budget del progetto presentato Richiesta:35752 - (2020.0707) 
- PROGETTO EUPRAXIA , spirito del benessere ! -  Le ore aggiuntive effettivamente effettuate, dovranno essere rendicontate e 
saranno retribuite secondo il CCNL ad euro 18,50 L.D. (ovvero euro 24,55 L.S.)  

                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                         Prof. Stefano MACCHIA 
                                                                                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                                                        ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 

                                                                                                                                                                                             il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:cnic81900x@istruzione.it

		2020-10-26T06:34:51+0100
	Stefano Macchia




